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HAZIRLAN…

2’DE

Başkan
Zeybek,

“Türkiye yüzyılı başladı”
Afyonkarahisar
Belediye Meclisi Haziran
ayı meclis toplantısı
Başkan Mehmet Zeybek
başkanlığında yapıldı.
Toplam 32 maddenin
görüşüldüğü toplantı
öncesi Başkan Mehmet
Zeybek geride
bıraktığı ay içerisinde
yapılan çalışmalar ve
yatırımlar hakkında
meclisi bilgilendirdi.

Başkan Mehmet Zeybek toplantı öncesi
alınacak kararların Afyonkarahisar’a
hayırlı olması temennisinde bulundu.

Gündem maddeleri görüşmesi öncesinde bil-
gilendirme konuşması yapan Başkan Mehmet
Zeybek Cumhurbaşkanlığı seçimlerinin de
hayırlı olmasını diledi. Zeybek Başkan; “Tabi
ülke olarak zor bir seçim dönemi yaşadık
neredeyse hemen hemen her partiden
arkadaşımız sahadaydı. En büyük sevincimiz,
kazasız belasız olaysız bir seçimi atlatmış

olmamız. Tabi 14 Mayıs'ta geniş katılımlı bir
hem Cumhurbaşkanlığı hem Milletvekilliği
seçimi yapıldı. Seçilen arkadaşlara, mil-
letvekillerimize ben hayırlı uğurlu olsun diyo-
rum. Yine 28 Mayıs’ta da 2’inci tur olan
Cumhurbaşkanlığı seçimimizi hep birlikte yoğun
bir katılımla gerçekleştirdik. Halkımızın tercihi
Sayın Cumhurbaşkanımızdan yana oldu. Ben
buradan oy veren vermeyen tüm afyonlu
hemşerilerime sonsuz teşekkür ediyorum.
Vatandaşlık görevlerini bir hakkın yerine

getirdiler. Ciddi bir katılımdı. Yani dünyaya
örnek olacak bir seçimi, bir katılımı millet
olarak gerçekleştirdik. Yolu açık olsun diyo-
rum. Hayırlı hizmetler yapmayı nasip etsin.
Ülkemizin menfaatine, insanımızın menfaa-
tine, ülkemizin bölünmez bütünlüğüne
hizmet etmekte, Allah yar ve yardımcısı olsun
diyorum. Tabi seçim dönemi geldi ve geçti.
Bundan sonra bir olma, beraber olma,
beraberce ülkemize, ilimize hizmet etme
dönemimiz. Yani kırıcı şeyler olmadı. Bazı
yerlerde gördük ama elhamdülillah Afyon’da
o hususta sağduyu hâkimdi, kavga gürültü
olmadı. Yani bu seçimden sonra da Sayın
Cumhurbaşkanımızın dediği gibi yeni bir
döneme yani Cumhuriyetimizin 100’üncü
yılında ikinci bir yüzyıla başlamış olduk.
Ülkemizin önü açık olsun, yapılacak yatırım-
lar, hizmetler, halkımıza hayırlı mübarek
olsun diyorum”dedi.>>8’DE

Karahisar Gençlik Merkezi
köy çocuklarıyla buluştu

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünce köylerde
yaşayan ve gençlik merkezlerine ulaşma imkanı bula-
mayan tüm gençlerin çalışmalara dahil edilmesi
adına yapılmış olan ´Merkezim Her Yerde´ projesi
kapsamında Karahisar Gençlik Merkezi Boyalı’daki
köy çocuklarıyla buluştu. >>2’DE

Kadınlara ücretsiz
kekik fidesi dağıtıldı

İscehisar İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile İzmir Ege Tarımsal
Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü işbirliğiyle hazırlanan ‘Kekik
Kokan Topraklar’ projesi devam ediyor. İscehisar Kadın Kültür
Evinde, kadınlara İzmir Ege Tarımsal Araştırma Enstitüsü
Müdürlüğü personellerinin katılımı ile Tıbbı Aromatik Bitkiler
hakkında bilgilendirme toplantısı yapıldı. >>3’TE

Kaza, Bolvadin ilçe girişinde meydana geldi. Edinilen bilgilere
göre, S.K., yönetimindeki 42 HA 750 plakalı sakatat yüklü tır
henüz belirlenemeyen bir sebepten ötürü sürücüsünün direk-
siyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kontrolden çıktı.
Savrulan araç ardından yol kenarındaki şarampole girip,
reklam tabelasını yıktıktan sonra devrildi. Kazanın ardından
çevredekilerin haber vermesi ile bölgeye 112 Acil servis, jan-
darma ve itfaiye ekipleri sevk edildi.>>3’TE

Teknoloji fakültesi mezunları kep attı
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Teknoloji Fakültesi 2022-
2023 Akademik Yılı mezuniyet töreni Atatürk Kongre
Merkezinde gerçekleştirildi.>>2’DE

ATSO’ da müşteri odaklı pazarlama
ve satış teknikleri eğitimi verildi

ATSO KOBİ Akademisi eğitim takvimi
çerçevesinde, Afyonkarahisar Ticaret ve
Sanayi Odası ile TOBB ETÜ SEM işbir-
liğinde Müşteri Odaklı Pazarlama ve Satış
Teknikleri eğitimi düzenlendi.>>5’TE

Genç ailesinin acı günü
28.Dönem MHP’den Afyonkarahisar Milletvekili adayı olan Yücel Genç’in
babası Ramazan Genç vefat etti. Merhum Genç için, Afyonkarahisar Merkez
Ataköy Camii’nde Cuma namazına müteakip cenaze namazı kılındı.>>3’TE

Genç hukukçular geleceğe uğurlandı
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Hukuk Fakültesi 2022-2023

Akademik Yılı mezuniyet töreni gerçekleştirildi.

Atatürk Kongre Merkezinde
(AKM) gerçekleştirilen törende
mezun genç hukukçular kep

attı. Törene; Afyonkarahisar Valisi
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,
Afyonkarahisar Cumhuriyet
Başsavcısı Fatih Karabacak, AKÜ
Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş,
Afyonkarahisar Vali Yardımcısı Kübra
Teymur, Afyonkarahisar Belediye
Başkan Yardımcısı Murat Öner, Şuhut
Kaymakamı Harun Reşit Han,
Afyonkarahisar Barosu Başkanı
Turgay Şahin, AKÜ Rektör Yardımcısı
Prof. Dr. Murat Peker ile birlikte il
protokolü, öğrenciler ve aileler
katıldı.>>5’TE

Devrilen sakatat yüklü
tırın sürücüsü yaralandı
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Evet evet sen hazırlan…
Haziran sana, bana, bütüne “hazırlan” diyor. Neden
mi? Çünkü sağlam temellere ait konulara çok çalış-
manı, öz disiplinle sorumluluklarını yerine getirmeni,
aile ilişkilerine önem vermeni, topluma hizmette
bulunmanı, eril - dişil dengeyi sağlamanı isteyecek ve
en önemlisi vatanına, toprağına bağlılığını sınayacak
kadersel etkileri  önüne getirecek. Ne ektin? Sadakat -
güven, sevgi - sorumluluk hepsinin karşılığını alacağın
bir ay enerjisi  içerisindesin. Dengede kalman gerekecek
ki pozitifinden yararlanasın. Adil, anlayışlı ilerlemeni
isteyecek  Haziran. Zorlanacak mısın? Evet. Ama hazır-
lıklı olmalısın, bunun için disiplinli ve mantıklı
ilerlediğinde  kazanan sen olacaksın. Bu ayın en önemli
ana başlığı vatan, toprak, aile ilişkileri, sadakat ve güven
olacaktır.

******
Haziran kendi içerisinde 6 enerjisi titreşimini bizlere
sunarken, Evrensel ay enerjisi olarak da 4 enerjisinden
kalp çakrasının Enerjisel akışını verecek. Köklenmek,
sana ait olanı korumak, aidiyet duygun  yoğunlaşacak. 4
rakamı zor bir enerjidir. Elbette ki her yıl bu enerji
frekansları ile aynı akışı yaşıyoruz. Lakin buradaki en
büyük farkı, ayın enerjisine eşlik eden yıl ve haziranın
kendi içerisindeki etkisi belirliyor. Haliyle  bu üç ener-
jinin birleşmesindeki titreşim bizlerin de yaşam

döngüsüne etki edecektir. Bu enerjilerin birbirine
bağlantılarıyla etkileşim sağlayıp yürütecektir. Haziran
aynın en güzel enerjisi, sevgi, şefkat, hizmet, sanatsal
yetenek, zarafet ve estetikle ilgilidir. Aile olmak isteyen-
lere, çocuk sahibi olmak isteyenlere olumlu etkiler
sağlayacak. Negatif akışı ise hassasiyet  göstermemek,
bencillik, sabırsızlık, tembellik, sadakatsizlik ve uyumsu-
zluk yüklemesidir. Evham ve kaygı  abartırsanız
psikolojik sorunlar getirebilir. Şüpheci yaklaşımlar boğu-
cu bir hal içerisine çekilebilirsin. Yılın  enerjisiyle birleşen
ayın enerjisi, sizden koşulsuz sevgiyi, inancı, adaleti,
disiplini ve biraz da esnek bir  bakış açısını isteyecek.
Yaşanmışlıklarına sis perdesi arkasından değil de daha
adil ve gerçekçi bakmayı  denemelisin. İstikrarlı olman-
da fayda var. Geçtiğimiz ay neşe dolu, sosyalleştiğin,
organizasyonlar içerisinde  bulunduğun sahne önünde
veya sosyal medyada daha çok görünür olduğun bir
aydan şimdi de ciddiyetle sıkı çalışmak, birikim yapmak
ayına geçiş yapıyorsun. Dikkat etmen gerekenler tem-
bellik yapmaman,  erteleme meyilline yenilmeden
sorumluluklarından kaçmamandır. Çünkü Ailenle ilgili,
işle ilgili, verdiğin  sözlerle ilgili sorumluluklardan da
kaçma isteği ağır basabilir. Geçmiş aylarda duygusal
olarak  kendini ifade edemediysen ruhen yorulmuş ola-
bilirsin. Netlik ihtiyacı içerisinde harmanlanmış bir ay
geçirdin, haliyle yorulmuş bir ruhla biraz tembelliğe
kaçabilirsin. Sen yine de hedef odaklı olmaya çalış,
yaşamının  temellerini kurmakta emin adımlarla ilerle ki
emeğinin mahsullerini görünür kıl. Bu ay toprağına,
evine sahip  çık, dürüst bir yol çizerek ilerle. Gelecek
aylarda ağacın meyvelerini versin.  Finansal olarak daha
eli sıkı olabilirsin. Malum gündemler belli durumlar iç
açıcı görünmediğinden var olanı  koruma altına almak
kendini güvende hissetmek isterken, daha eli sıkı
görünebilirsin. Tabi tam tesride  olabilir…Seçim senin...

******
Aile ve ev kavramlarını içerisinde barındıran enerji akışı,

rahat ve güvenli, aidiyet duygusu içerisinde sarıp  sar-
malanmanı isteyecek ama dürüst, sadık, sabırlı ve
sorumlu ilerlersen. Çünkü bu ay ilişkilerde  aldığın
yaralar ya da açtığın yaraların hasarları kalıcı olacaktır.
Maddi ve manevi alanlarda güvende olmak  isteği, aile,
iş, ev ve toplum içerisinde köklenme ihtiyacı ve sağlam-
lık istemen seni bağımlılıklara, toksik ilişkilere, duygu
durumlarında karmaşaya, takıntılara düşürebilir.
Maddiyat içerikli ilişkiler içerisinde olabilirsin. Bu
durum sadece aile, arkadaşlık, aşk ilişkilerinde değil,
profesyonel iş ilişkilerinde de görülebilir. Öyle ki
Haziranın kendi  içindeki enerjisi ayın enerjisiyle bir-
leştiğinde aile, yuva kurma, düzen, estetik, zarafet, yeni-
liklere adım  atmak derken dörtteki koşulsuz sevgiyle
yeni birlikteliklerle ön planda olabilirsin. Bu enerjinin
pozitif tarafında olmak için uyumlu, güvenilir, disiplin-
li ve sadık kalarak ilerleyin. Çünkü evrensel enerjinin
içerisindeki maddi  güç, birliktelikleri, ticari ilişkileri,
maddiyata dayalı evlilikleri getirebilir. Böyle bir eylem
içerisinde olursan sonrasında bu sarmalın ayağına
dolanacağını söyleyebilirim. Kendini güvence ve güven
altında tutmak  isterken görülmeyen duyguların
içerisinde karma yaratıp çıkar odaklı yaklaştığın ilişkil-
er seni aşağı çekecektir. Maalesef bu ayın negatif akışı
yıpratıcı olacak. Aşk temalarında sadakatsizlik, gereğin-
den  fazla ısrarcı olma, çapkınlık, kaba tavırlar ve kibir
gibi yaklaşımlar görünebilir. Bu dönemde ilişkiye
başlayanlar sağlıklı değerlendirmeler yapmalı. Var olan
ilişkilerde de sevgi ve sadakat masaya yatırılabilir. 

******
4 kalp çakrası teslimiyet, koşulsuz sevgiyken 6 alın
çakrası, Ebeveynler, yuva, aşk ve Aile olmayı temsil
eder. Bu  ay bol bol söz, nişan, evlilik haberleri ala-
bilirsin. Kimilerinin gönlü çocuk aşkıyla, kimilerinin
vatan aşkıyla,  kimilerinin ki de aile olma aşkıyla ata-
cağa benziyor.  Kendine iyi bakarak bedensel, ruhsal,
duygusal sağlığını özellikle es geçmemeye, bu ay biraz

esnek olmaya gevşemeye önem ver. Gergin olduğun
anlarda duygu ve düşüncelerini kâğıda dök, toprakla-
ma yap, doğada bol bol çıplak ayakla dolaş, kalp ve
dolaşım sistemi, göz ve çevresi ile ilgili minik de olsa
sorunlar  baş gösterirse muhakkak doktora görün. Spor
bu ay en çok öneride bulunacağım aktive olacak sana.
Çünkü Haziran ayı konfor alanından çıkmaktan
çekindiğin için sabretmeyi seçtiğin konularda duygusal
ve sezgisel patlamalar ile karşılaşacağını gösteriyor.
Haziran ayı estetiğe, kusursuzluğa ve güzelliğe önem
vereceğin, ayrıca çekiciliğinin artacağı bir ay. Sanata
karşı ilgi duyabilir, olduğun alanları  güzelleştirmek
isteyebilirsin. Dış güzellik mi önemli iç güzellik mi? 

******
Hayatına karşı bakış açını değiştirmek için büyük
adımlar atabilir, kendine söylediğin yalanların doğru-
larıyla  yüzleşerek yeni bir sayfa açabilirsin. Belki de
artık kabını kırma zamanı gelmiştir. Yeni sayfalar
açmaya  hazırlan yalnız ben yine de uyarayım sorum-
luluklarının farkına var, güven ver ve al, dürüst ve
istikrarlı bir  şekilde yeni sayfanı aç, koşulsuz sevgiye
teslim ol. 

Engin Geçtan ‘ın “İnsan Olmak” kitabından bir bölümü
paylaşmak isterim :  Sorumluluk denince çoğu insanın
aklına, ailesi, çalıştığı kurum ve dostlarına karşı görev-
leri gelir,  ama kişinin kendisine karşı görevi olan iyi
yaşama sorumluluğundan pek söz edilmez.
Başkalarına  karşı sorumluluklarımız oldukça kaçınıl-
maz bir gerçek olmakla birlikte, bazen kendimize karşı
sorumluluklarımızı görmezlikten gelmek sorumsu-
zluktur. İnsanın kendi sorumluluğunu üstlenmesi,
başka bir insanın sorumluluğunu üstlenmesinden daha
güçtür. Kendiniz için öz sorumluluğunuzu  almalısınız. 
Kilit sensin anahtar da… 
Kendinden geç, kendine gel 
Hazırlan… 
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Teknoloji fakültesi
mezunları kep attı

Elektrik ve Elektronik, Makina,
Mekatronik, Otomotiv Mühendislikleri
bölümlerinden mezun öğrencilerin kep

attığı törene AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr.
Yılmaz Yalçın, Teknoloji Fakültesi Dekanı Prof.
Dr. Ayhan Erol ile AKÜ öğretim elemanları,
öğrenciler ve aileleri katıldı.

“BU ZOR DÖNEMDE ELİMİZDEN
GELENİN FAZLASINI YAPTIK”

Törenin açış konuşmasını yapan Teknoloji
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayhan Erol, mezun
öğrencilerin Covid ve ardından gelen deprem
felaketinden dolayı zorlu bir eğitim süreci
geçirdiğini belirterek şöyle konuştu: “Siz değerli
öğrencilerimizin dört yıllık fakülte hayatının bir
buçuk yılını pandemiden dolayı ve ardından bu
yıl yarım dönemini uzaktan tamamladığımızı,
zor bir eğitim hayatı geçirdiğimizi belirtmek
gerekiyor. Bu koşullarda bizimki gibi uygulama
ağırlıklı eğitim veren bir fakültede eğitim almak
ve bu fakülteyi bitirmek gerçekten sınırlarımızı
zorlamıştır. Şunu da belirtmek gerekir ki bu zor
dönemde bizler ve siz değerli öğrencilerimiz

elinden gelenin fazlasını yapmıştır. Bugün bura-
da bunun haklı gururunu yaşamaktasınız. Bu
dönemde bizi diğer fakültelerden ayıran şey
uygulamalı eğitimden vazgeçilmemiş olmasıdır.
Yine pandemi döneminde bile fakültemiz öğren-
cilerinden 16 öğrencimiz Erasmus’tan faydalan-
mış ve yurt dışında eğitim almıştır.”

“EN POPÜLER VE GEÇERLİ ALANLAR-
DAN MEZUN OLUYORSUNUZ”

AKÜ Teknoloji Fakültesi mezunu olmanın ayrı-
calıklı bir yeri olduğunu belirten Ayhan,
“Fakültemiz 2010 yılında ülkemizde kurulan ilk
teknoloji fakültelerinden bir tanesidir. Siz sevgili
mezun arkadaşlarım ülkemizde sayısı 20 olan ve
branş olarakta en popüler ve geçerli alanlardan
mezun oluyorsunuz. Öğrencilerimiz ve mezun-
larımız sadece bilimsel araştırmalarda ve
sınıflarda aktif değil. Sosyal, kültürel, spor ve
daha nice alanda kendilerini göstermişlerdir.
Öğrencilerimiz birçok değişik projelerde özellik-
le TEKNOFEST yarışmalarında üniversitemizde
bir nevi lokomotif olma görevi üstlenmişlerdir.”
ifadelerini kullandı. Mezun olan mühendislere

çeşitli tavsiyelerde bulunan Ayhan sözlerini şu
sözlerle tamamladı: “Biliyorum biz millet olarak
nasihat dinlemeyi pek sevmeyiz ama ben bir
mühendis iki avukat babası olarak son bir öğüt
vermeden geçemeyeceğim. Değerli mezun-
larımız bugünden sonra siz birer mühendis ola-
caksınız. Ülkemizin çeşitli yerlerinde işe başlaya-
caksınız. Mühendisin işi kalıplaşmış sorunları
çözmek ve insanların hayatını kolaylaştırmaktır.
Bu görevi yerine getirirken zorlandığınız
takıldığınız zamanlar olacaktır. Bu zamanlarda
kendinize zaman verirseniz ve sakince
düşünürseniz en sıkıntılı işlerin bile zamanla
üstesinden geleceğinize eminim. Yeterli donanı-
ma ve kabiliyete sahip olduğunuza emin olun.
Biz hocalarınız olarak şimdiye kadar göster-
diğiniz başarılarınızla gurur duyuyor ve yeni-
lerini görmek için sabırsızlanıyoruz. Sözlerimi
bitirirken siz anne babalara ve değerli meslek-
taşlarıma teşekkür ederim. Siz mühendis
arkadaşlarımı da tebrik ederim. Gelecek hay-
atınızda başarılar dilerim
.”>>İZZET IŞIK

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Teknoloji Fakültesi 2022-2023 Akademik
Yılı mezuniyet töreni Atatürk Kongre Merkezinde gerçekleştirildi.

Karahisar Gençlik Merkezi
köy çocuklarıyla buluştu

Gençlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünce köylerde yaşayan ve gençlik merke-
zlerine ulaşma imkanı bulamayan tüm gençlerin çalışmalara dahil edilmesi
adına yapılmış olan ´Merkezim Her Yerde´ projesi kapsamında Karahisar
Gençlik Merkezi Boyalı’daki köy çocuklarıyla buluştu. Gençlik liderleri ve
gönüllü gençlerle buluşan çocuklar doyasıya eğlendi. Karahisar Gençlik
Merkezi'nin Sevgi ve Merhamet Timi üyesi Gönüllü Gençleri Boyalı Şöhret
Hanım İlkokulu ve Boyalı Sevim Turunç Ortaokulu'nda duvar boyama etkin-
liği ve Bilim Şenliği düzenlendi.Gençlik Liderleri ve gönüllü gençler,
Merkezim Her Yerde projesi kapsamında köy okullarındaki çocuklarla buluş-
maktan mutlu olduklarını belirtti.   >>İZZET IŞIK
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3 bin 500 kişiye istihdam sağlanacak
proje için harekete geçildi

Afyonkarahisar’da Tarıma Dayalı Jeotermal Seracılık İhtisas Organize
Sanayi Bölgesi (TDİOSB) kurulum çalışmalarına başlandı. Projenin
tamamlanması ile 3 bin 500 kişiye istihdam sağlanması hedefleniyor.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğünden yapılan açıklamada,
projenin toplam yatırım tutarının 5 milyar TL olarak hesa-
plandığı ve tamamen faaliyete geçtiğinde ülke ekonomi-

sine yıllık 2,5 milyar TL’lik katkı sağlanacağının hedeflendiği
ifade edildi. Açıklamada, “ TDİOSB’de, yılda 90 bin ton ürün
üretileceğini ve yüzde 75’i kadınlardan olmak üzere doğrudan
3 bin 500 kişiye istihdam sağlanacak. Çalışmalarına başlanan
Afyonkarahisar’da en az 3 bin dekar alanda kurulması plan-
lanan jeotermal kaynaklı sera TDİOSB’nin, ilimizin büyük
illere bağlantı ve geçiş güzergâhında olması nedeniyle Tarım
ve Orman Bakanlığı tarafından uygulamaya konulan kent
tarımı uygulamalarının etkinliği ve verimliliği açısından da
büyük öneme sahip olacak. TDİOSB’nin jeotermal enerji ile
ısıtmalı yüksek teknolojik seralarla birlikte sanayi alanında ise
üretilen ürünlerin işleneceği paketleneceği-depolanacağı
sanayi tesislerinin yer alacak, idari alanda ise Seracılık Eğitim
Merkezi ve Tarım Teknokent merkezi kurulacak. Bu projede,
yenilenebilir enerji kaynaklarından jeotermal enerji, rüzgâr
enerjisi, güneş enerjisi ve biokütle enerjisi gibi yenilenebilir
enerji kaynakları kullanılacak. TDİOSB için ilgili kurum
müdürlüklerince taramalar başlatıldı. Bu konuda bize her
türlü desteği veren, heyecanı ile bizleri de hızlandıran Valimiz
Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'na ve daire başkanımız Deniz
Oruç'a teşekkür ediyorum” dedi. >>İHA

Genç ailesinin acı günü
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar 28. Dönem

Milletvekili Adayı ve İşadamı Yücel Genç'in vefat eden
babası Ramazan Genç, ebediyete uğurlandı. 

28.Dönem MHP’den Afyonkarahisar Milletvekili adayı olan Yücel Genç’in
babası Ramazan Genç vefat etti. Merhum Genç için, Afyonkarahisar Merkez
Ataköy Camii’nde Cuma namazına müteakip cenaze namazı kılındı. Cenaze
namazına Milliyetçi Hareket Partisi İl Başkanı Ahmet Kahveci, MHP İl yöne-
timi, MHP Merkez İlçe Başkanı Fahri Fevzi Kartal ve yönetimi, Ülkü Ocakları
İl Başkanı Oğuz Kağan Diler, belediye başkanları, meclis üyeleri, iş insanları,
STK temsilcileri ve çok sayıda vatandaş katıldı. MHP Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, TBMM’deki yemin törenine katılması nedeniyle
cenaze törenine katılamadı. Ataköy Camii’nde Cuma namazına müteakip
kılınan cenaze namazının ardından merhum Genç, aile kabristanlığında
toprağa verildi. >>HÜDAYİ ACAR

Kıskançlıktan çıkan kavgada öz kız kardeşini
sırtından bıçaklayarak ağır yaraladı

Olay İhsaniye içesine bağlı Gazlıgöl beldesinde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, B.S.E., arkadaşı olan B.Ş., eşi
T.Ş. ve kız kardeşi D.Y., termal bir villada konaklamaya
başladı. B.S.E. ile B.Ş., alkol alarak eğlendikleri esnada
taraflar arasında kıskançlık meselesi yüzünde tartışma
çıktı. Tartışmanın kavgaya dönüşmesi üzerine iddiaya
göre B.Ş., eline aldığı bıçakla B.S.E. ve öz kız kardeşi
D.Y.’yi kovalamaya başladı. Evden sokağa taşan kavgada
B.Ş., kız kardeşi D.Y.’yi yakaladığı villanın bahçesinden
sırtından bıçakladı. Olayın ardından B.Ş., karısı T.Ş.’yi de
yanına alarak B.S.E.’ye ait 33 AET 650 plakalı aracı alarak
olay yerinden kaçtı. Olayın ardından çevredekilerin haber
vermesi ile bölgeye gelen 112 Acil Servis ekipleri,
yaralanan D.Y.’yi ambulans ile Afyonkarahisar Devlet
Hastanesine kaldırdı. Yaralı kadının sağlık durumunun
ciddiyetini koruduğu bildirildi. Olayın ardından savcılık
tarafından soruşturma başlatıldığı ve şüpheli B.Ş.’nin her
yerde arandığı bildirildi. >>İHA

Afyonkarahisar’da, kıskançlık yüzünden çıkan bıçaklı kavgada ağabeyi 22
yaşındaki kız kardeşini villanın bahçesinde bıçaklayarak ağır yaraladı.

Reklam tabelasına çarparak devrilen
sakatat yüklü tırın sürücüsü yaralandı
Afyonkarahisar’da kontrolden çıkarak şarampole girip ardından reklam

tabelasına çarparak devrilen sakatat yüklü tırın sürücüsü yaralandı.
Kaza, Bolvadin ilçe girişinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, S.K., yönetimindeki 42
HA 750 plakalı sakatat yüklü tır henüz belirlen-
emeyen bir sebepten ötürü sürücüsünün direk-
siyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu kon-
trolden çıktı. Savrulan araç ardından yol
kenarındaki şarampole girip, reklam tabelasını
yıktıktan sonra devrildi. Kazanın ardından

çevredekilerin haber vermesi ile bölgeye 112
Acil servis, jandarma ve itfaiye ekipleri sevk
edildi. Bölgeye gelen ekipler ya yatan tırın
sürücüsünü araç içerisinde çıkarak ambulans
ile Bolvadin Devlet Hastanesine kaldırdı. Kaza
esnasında yolun boş olması yaşanabilecek bir
facianın önüne geçerken, olay sonrası jandarma
tarafından inceleme başlatıldı. >>İHA

Tabelaya çarpan otomobil sürücüsü yaralandı

Kaza, Çay ilçesi yakınlarında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, M.A. (79) idaresindeki 03 PE
392 plakalı otomobil sürücüsünün henüz belirlene-
meyen bir sebepten ötürü direksiyon hakimiyetini
kaybetmesi sonucu kontrolde çıktı. Savrulan araç

ardından yol kenarındaki tabelaya çarparak durabil-
di. Kazada sürücü M.A., yaralandı. Kazanın ardın-
dan çevredekilerin haber vermesi ile olay yerine 112
Acil servis ekipleri sevk edildi. Kaza sonrası jandar-
ma tarafından inceleme başlatıldı.>>İHA

Afyonkarahisar’da kontrolden
çıkarak yol kenarındaki
tabelaya çarpan otomobilin
sürücüsü yaralandı.

Kadınlara ücretsiz
kekik fidesi dağıtıldı

Afyonkarahisar’ın İscehisar ilçesinde
kadınlara ücretsiz kekik fidesi dağıtıldı.
İscehisar İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ile İzmir Ege
Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü işbirliğiyle
hazırlanan ‘Kekik Kokan Topraklar’ projesi devam ediy-
or. İscehisar Kadın Kültür Evinde, kadınlara İzmir Ege
Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü personellerinin
katılımı ile Tıbbı Aromatik Bitkiler hakkında bil-
gilendirme toplantısı yapıldı. Toplantı sonrası projede
uygun görülen Seydiler beldesi ve Çalışlar köyünde 2
kadın üreticiye Kaymakam Mehmet Ali Semiz ’in katılım-
larıyla kekik fidesi dağıtımı yapıldı. >>İHA
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Obez bireylerin 
oranı yüzde 20,2 oldu
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), 2022 yılı Türkiye Sağlık Araştırması’nın sonuçlarını paylaştı.
Buna göre, boy ve kilo değerleri kullanılarak hesaplanan vücut kitle indeksi incelendiğinde; 15

yaş ve üstü obez bireylerin oranı 2019 yılında yüzde 21,1 iken, 2022 yılında yüzde 20,2 oldu.

Cinsiyet farkından bakıldığında; 2022
yılında kadınların yüzde 23,6'sının
obez ve yüzde 30,9'unun obez önce-

si, erkeklerin ise yüzde 16,8'inin obez ve
yüzde 40,4'ünün obez öncesi olduğu görül-
dü. Üst solunum yolu enfeksiyonu 0-14 yaş
grubundaki çocuklarda en fazla görülen
hastalık oldu Çocuklarda son 6 ay içinde
görülen hastalık türleri incelendiğinde, 2022
yılında 0-6 yaş grubunda yüzde 31,3 ile en
çok üst solunum yolu enfeksiyonu görüldü.
Bunu sırasıyla, yüzde 29,4 ile ishal ve yüzde
6,9 ile alt solunum yolu enfeksiyonu izledi.
2022 yılında 7-14 yaş grubunda da yüzde
27,1 ile üst solunum yolu enfeksiyonu ilk
sırada yer aldı. Bunu sırasıyla; yüzde 19,8 ile
ishal, yüzde 11,2 ile ağız ve diş sağlığı sorun-
ları izledi. Bel bölgesi problemleri 15 yaş ve
üstü bireylerde yüzde 24,6 ile en fazla görü-
len hastalık oldu Son 12 ay içinde 15 yaş ve

üstü bireylerde görülen hastalık türleri ince-
lendiğinde, bel bölgesi problemleri 2019
yılında yüzde 29,7 ile 2022 yılında da yüzde
24,6 ile ilk sırada yer aldı. Bunu sırasıyla;
2022 yılında yüzde 17,2 ile boyun bölgesi

problemleri, yüzde 16,1 ile hipertansiyon,
yüzde 11,4 ile şeker hastalığı ve yüzde 9,6 ile
alerji izledi. Her gün tütün mamulü kulla-
nan 15 yaş ve üstü bireylerin oranı yüzde
28,3 oldu  her gün tütün mamulü kullanan
15 yaş ve üstü bireylerin oranı 2019 yılında
yüzde 28,0 iken 2022 yılında artarak yüzde
28,3 oldu. Bu oranın 2022 yılında erkeklerde
yüzde 41,3, kadınlarda ise yüzde 15,5 oldu-
ğu tespit edildi. Tütün mamulü kullanma-
yan bireylerin (bırakanlar ve hiç kullanma-
yanlar) oranı ise, 2019 yılında yüzde 68,7
iken 2022 yılında azalarak yüzde 68,0 oldu.

ALKOL KULLANAN 15 YAŞ VE ÜSTÜ
BIREYLERIN ORANI YÜZDE 12,1 OLDU
Son 12 ay içinde, alkol kullanan 15 yaş ve
üstü bireylerin oranı 2019 yılında yüzde 14,9
iken 2022 yılında azalarak yüzde 12,1 oldu.
Bu oranın 2022 yılında erkeklerde yüzde
18,4, kadınlarda ise yüzde 5,9 olduğu tespit

edildi. Alkol kullanmayan bireylerin (daha
önce kullanan ve hiç kullanmayanlar) oranı
ise, 2019 yılında yüzde 85,1 iken 2022 yılında
artarak yüzde 87,9 oldu. Yataklı tedavi hiz-
meti alan 15 yaş ve üstü bireylerin oranı
yüzde 9,7 oldu Son 12 ay içinde, hastanede
en az bir gece yataklı tedavi hizmeti alan
bireylerin oranı 2019 yılında yüzde 10,8 iken
2022 yılında azalarak yüzde 9,7 oldu. Bu
oran, 2022 yılında erkeklerde yüzde 8,7,
kadınlarda ise yüzde 10,7 oldu.

EN ÇOK FAYDALANILAN 
KORUYUCU HIZMET YÜZDE 44,7 ILE

TANSIYON ÖLÇTÜRME OLDU
Son 12 ay içinde, 15 yaş ve üstü bireylerden
tansiyonunu ölçtürenlerin oranı 2019 yılında
yüzde 50,8 iken 2022 yılında azalarak yüzde
44,7 oldu. 2022 yılında kolesterolünü ölçtü-
renlerin oranı yüzde 39,6 ve kan şekerini ölç-
türenlerin oranı yüzde 41,6 oldu.>>İHA

Yaz için yapılan şok diyetler ölüme
götürebilir Kesinikle tavsiye etmiyoruz

Yaz tatillerinde fit görünmek isteyen vatandaşların şok
diyetlere başvurduğu ifade edilirken uzmanlar uyarıyor. 

Yaz mevsiminin gelmesiyle birlikte tatilde fit
görünmek isteyen vatandaşlar kilo vermek
için çeşitli diyetler uyguluyor. Uzmanlar, kişi-
lerin hızlı kilo vermek amacıyla sosyal medya-
dan gördükleri ya da çevrelerinden duydukla-
rı programları bir hekime danışmadan uygu-
lamaması gerektiği konusunda uyarıyor.
Diyetisyen Dr. Volkan Çiçeklidağ da şok diyet
olarak ifade edilen uygulamalar ve sağlığı teh-
likeye atacak yöntemlerin tehlikesine dikkat
çekti. Sağlıklı diyet programlarına uyulması
gerektiğini belirten Çiçeklidağ, özellikle kro-
nik rahatsızlığı bulunan kişilerin daha dikkat-
li olması gerektiğini anla<ı.

“CIDDI HAYATI RISKLER
DOĞURABILIYOR"

Yaz aylarında daha fit görünmek için kişilerin
sağlıksız kilo verme yollarına başvurabildiğini
ve bunun hayati tehlike oluşturduğunu anla-
tan Çam ve Sakura Şehir Hastanesi’nden
Diyetisyen Dr. Volkan Çiçeklidağ, “Yaz ayları-
na girdiğimiz zaman insanlar biraz daha
forma girme, hızlı kilo verme noktasında
onaylamadığımız durumlar içerisine girebili-
yorlar. Şok diyetler olarak adlandırılan çok
düşük kalorili beslenme modelleri, bunlar
sakıncalı durumlar, bir uzman tarafından
takip edilmeyen, denetlenmeyen uygulamala-

rı biz kesinlikle önermiyoruz. Çünkü ciddi
hayati riskler doğurabiliyor özellikle kronik
rahatsızlığı olan bireylerde çok çok daha tehli-
keli haller ortaya çıkabiliyor. Kilo vereceğiz
diye sağlığımızı kaybetmemeliyiz, buna dik-
kat etmek zorundayız. Bu bilincin oluşması
gerekiyor. Bir arkadaşımızın yaptığını biz de
uygulayabiliriz algısına kapılabiliyor insanlar
ama öyle değil. Her bireyin biyokimyasal bul-
guları neticesinde kan değerleri, hormonları
eşit düzeyde olmadığı için beslenmenin de
her bir bireye özel değerlendirilerek oluşturul-
ması lazım. Sosyal medyada şu kadar gün şu
diyeti uyguladım, 5-10 kilo verdim gibi açıkla-
malarda bulunabiliyorlar. Onda göstermediği
yan etkileri, uygulayan başka bireyde göstere-
bilir. Herkesin uyguladığı diyet herkeste aynı
etki oluşturmaz. Kesinlikle gebeler, bebekleri
emzirme döneminde olan kadınlar, kronik
rahatsızlığı olan bireyler diyabet, hipertansif
veya düşük tansiyon seyreden kişiler, böbrek
rahatsızlığı olan kişilerin uygulamasını kesin-
likle tavsiye etmiyoruz. Her kilo veremeyen
bireyde de bariatrik bir operasyona bir yön-
lendirme veya kişilerin direkt olarak ‘ben
mide operasyonu geçireyim, kilo vereyim’
algısına girmemeli, çok doğru bir yaklaşım
değil zaten onaylamıyoruz” dedi.>>İHA

Başkan Zeybek, sanayi
esnafıyla bir araya geldi

Belediye Başkanı Mehmet Zeybek Cuma ziyaretleri 
kapsamında 2.Küçük Sanayi Sitesi esnafı ile bir araya geldi. 

Gönül Belediyeciliği şiarı ile durmadan yorulmadan
Afyonkarahisar için çalışan Başkan Zeybek esnaflar-
la buluşmayı ihmal etmiyor, her hafta farklı bir
mahalleyi ziyaret eden Başkan Zeybek bu haftada
2.Küçük Sanayi Sitesi Esnafı ile bir araya geldi.
Başkan Zeybek ayrıca ziyaretinde Afyonkarahisar
Belediyesine tahsis edilen milli araç TOGG’u esnafla
buluşturdu. Esnafın yerli ve milli araç TOGG’a ilgisi

oldukça yoğundu. Ziyaretleri kapsamında basın
mensuplarına açıklamalarda bulunan Başkan
Zeybek, “TOGG bizim milli gururumuz ilk defa üret-
tiğimiz yerli araba, sayın cumhurbaşkanımıza güve-
nen iş adamlarımız bir araya gelerek yerli araç üreti-
mimize başladık. İmkan verildiği zaman Türk insanı-
nın neler yapabileceğini esnafımızda görüyor”
>>İBRAHİM ARTIÇ
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Genç hukukçular geleceğe uğurlandı
Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Hukuk Fakültesi 2022-2023 Akademik Yılı mezuniyet töreni gerçekleştirildi.

Atatürk Kongre Merkezinde (AKM)
gerçekleştirilen törende mezun genç
hukukçular kep attı. Törene;

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı, Afyonkarahisar Cumhuriyet
Başsavcısı Fatih Karabacak, AKÜ Rektörü Prof.
Dr. Mehmet Karakaş, Afyonkarahisar Vali
Yardımcısı Kübra Teymur, Afyonkarahisar
Belediye Başkan Yardımcısı Murat Öner, Şuhut
Kaymakamı Harun Reşit Han, Afyonkarahisar
Barosu Başkanı Turgay Şahin, AKÜ Rektör
Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker ile birlikte il
protokolü, öğrenciler ve aileler katıldı.

“HUKUKÇU DÜRÜST VE
ADALETLİ KİMSEDİR”

Tören, Hukuk Fakültesi öğrencisinin piyano
dinletisi ve halk oyunlarının ardından Hukuk
Fakültesi dönem birincisi Hasan Furkan
Demirel’in açış konuşması ile devam etti. 4 sene-
lik hukuk lisans eğitimi süresince gerek hukuka
gerek hayata dair birçok şey öğrendiklerini

belirten Demirel, “Hukuka dair olarak bir
hukukçunun her kararında kanunlar ve vic-
danından başka rehberi olmayan dürüst ve
adaletli kimse olduğunu öğrendim” dedi. Zorlu
bir eğitim sürecini geride bıraktıklarını kayde-
den Demirel, “Lisans eğitimimizde hukukçu ola-
bilmek ve kanunları öğrenebilmek için uykusuz
birçok sınav dönemi geçirdik. Her sınav döne-
minde bu sınavda bitsin rahatlayacağız dedik
ama her sınav sonrası daha çok uykusuz kalıp
daha fazla çalıştık. En son mezun olunca rahat-
larız diyorduk, bu sefer her şeyin yeniden
başladığının farkına vardık. Yolumuz engellerle
dolu olsa da bu engelleri aşmada bizlere yardım
eden hedefi donanımlı ve ilkeli hukukçular
yetiştirmek olan hocalarımızın desteğini her
zaman yanımızda hissettik” diye konuştu.

“AKÜ, BAŞARILARI İLE BİZLERİ
GURURLANDIRIYOR”

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran
Yiğitbaşı ise hem bir hukukçu kızı hem de bir
hukukçu annesi olduğunu ifade ederek,
“Başarılı öğrencilerimizin yetişmesini her zaman
için ön planda tutuyoruz. Şehrimizin gözbebeği
olan üniversitemizin 2022 yılında kuruluşunun
30. yılını dolu dolu kutladık. Afyonkarahisar’ın
ilk kurulan üniversitesi olan AKÜ’nün başarıları
bizleri de gururlandırıyor. Bu anlamda
yetiştirdiğiniz ışıl ışıl mezunlarımız için emek
veren tüm akademisyenlerimize teşekkürlerimi
sunmak istiyorum. Anaokullarından itibaren
kendi evlatları için bu vatana millete hayırlı
birer insan olarak onların yetişmesi için canını
dişine takarak gece gündüz uğraşan, hem
duasıyla hem de fiziki olarak gösterdikleri
gayret ile her zaman çocuklarının arkasında
duran anne babalarımıza ben de ayrı ayrı
teşekkür ediyorum” diye konuştu.
“DEVLETİMİZ HER ZAMAN ARKANIZDA”
Hukuk fakültesi mezunu olmanın çok önemli
bir artı olduğunu belirten Yiğitbaşı, şunları

söyledi: “Benim hem babamdan hem kızımdan
gözlemlediğim hem de mesleğin içerisinde şu an
Vali olarak gözlemlediğim teorik olarak
öğrendiklerinizin somut olarak gerçek hayatla
birebir çok karşılığını görebilecek olduğunuz-
dur. Merhameti, adaleti, tarafsızlığı ve doğru-
dan objektif bakış açısını size sağlaması
itibariyle hem de hayatın birebir içerisinde olan
çok temel, çok özel disiplini hepiniz okumuş ve
bitirmiş olarak mezun oluyorsunuz. Devletimiz,
fakülte koridorlarında geçirdiğiniz, emek
verdiğiniz, dirsek çürüttüğünüz zamanlar son-
rasında da her zaman arkanızda. En iyi biçimde
yetişmeniz için dünyanın en iyi disiplinlerinden
istifade etmeniz ve kendinize katmanız ve hay-
atı öğrenebilmeniz için bizler her türlü
desteğimizle yanınızdayız ve arkanızdayız.”
Konuşmasının devamında öğrencilere seslenen
Yiğitbaşı, “Afyonkarahisar’ın farklı farklı mem-
leketlerden gelen, ev sahipliği yaptığımız

mezunları var. Ana baba ocağından ayrılmak bir
gurbeti ifade ediyor. Sizler 4 yılın ardından
Afyonkarahisar’ın içinden birisi oldunuz.
Dolayısıyla sizler buraya yabancı değilsiniz.
Şehrimizi gururla temsil edeceğinizi biliyoruz.
Sizleri her zaman Afyonkarahisar’a bekliyoruz”
dedi. Konuşmaların ardından Hukuk Fakültesi
dönem birincisi Hasan Furkan Demirel mezu-
niyet kütüğüne plakasını çaktı.  Afyonkarahisar
Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı,  Hukuk
Fakültesi dönem birincisi Hasan Furkan
Demirel’e plaketini vererek başarılarının
devamını diledi. Hukuk Fakültesi Öğretim
Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Özkan Özyakışır tarafın-
dan mezun hukukçulara yemin ettirilmesinden
ardından dereceye giren öğrencilere plaket
takdim edilerek, mezun öğrencilere temsili
diplomaları verildi. Mezun öğrencilerin kep
atmasıyla tören sona erdi. 
>>TUĞRUL ŞAHİN

Saraydüzü kros ve
kondisyon kamp merkezi
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek'in vizyon projelerinden bir 
tanesi olan Saraydüzü Kamp Merkezi'nde çalışmalar hızla 
sürüyor. Bungalov evlerin tamamlandığı projede çevre 
düzenlemesi ve yol gibi çalışmalar ise devam ediyor. Daha yeşil
Afyonkarahisar hedefi ile yapılan yatırım, şehrin gözdesi olacak.

Afyonkarahisar Belediyesi, 500 bin metrekare alan
üzerine Türkiye'nin nadir kros ve kondisyon merkezi
haline gelecek Saraydüzü Kamp Merkezini
Afyonkarahisar'a kazandırıyor. Gözlem kulesi, kır
kahvesi, çocuk oyun alanları, yöresel ürünler satış
yeri, otopark, spor salonu, futbol ve basketbol
Sahaları, yürüyüş yolları, 30 bungalov ev, kamelya,
ibadethane, kır lokantaları ve kır kahvesi gibi üniteler
yer alacak. Spor Şehri Afyonkarahisar her yıl yüzlerce
spor kulübünü kentte ağırlarken bu yatırım ile birlik-
te sporcular doğa ile iç içe bir ortamda antrenman
çalışmalarını yapabilecek. Sosyal hayata katkı
sunacak proje aynı zamanda yerli ve yabancı misafir-
lerin konaklayabileceği, keyifli vakit geçirebileceği bir
yer olacak.
KISA ZAMANDA HİZMETE ALMAYI HEDEFLİY-
ORUZ
Belediye Başkanı Mehmet Zeybek konuya ilişkin yap-
tığı açıklamada; Yüzlerce takımı, futbol kulübünü
şehrimizde ağırlayınca tabi bu konuda potansiyel
arttı. Hem kendi şehrimizin spor yaşamına daha fazla
imkân sunmak hem de daha fazla takıma kamp
konusunda ev sahipliği yapmak için dev bir proje

hazırladık. Benimde çok önemsediğim üzerinde dur-
duğum Saraydüzü Kros ve Kondisyon Kamp
Merkezini Afyonkarahisar'ımıza kazandırıyoruz.
Burada çalışmalar sürüyor, bitme aşamasında. 500
dönümlük alan içerisinde gözlem kulesi, kır bahçesi,
çocuk oyun alanları,  yöresel ürünler satış noktaları,
otopark, sportif sahalar, futbol, basketbol sahaları,
yürüyüş yolları, bungalov, kamelya, yeme-içme
mekânları olacak şekilde tasarlanan projemiz hem
turizme hem de spora hizmet edecek. Temmuz ayın-
da hizmete almayı hedefliyoruz ifadelerini kullandı.
SARAYDÜZÜ KAMP ALANI HAKKINDA
TOPLAM ALAN 500 BİN METRE KARE (50 HEK-
TAR),  30 ADET  27 METRE KARELİK BUNGALOV
KONAKLAMA EVİ, 1000 METRE KARE HALI
SAHA,  480 METRE KARE BASKETBOL SAHASI, 1
ADET HARİCİ BAY BAYAN WC- MESCİD,  1 ADET
GÜVENLİK NOKTASI, 200 METRE KARE AMFİ
TİYATRO, 1 ADET 20 METRE KARE SEYİR TERASI,
1 ADET KIRKAHVESİ VE SATIŞ ÜNİTESİ, 2500
METRE YÜRÜYÜŞ VE KOŞU ALANI, 1 ADET KAR-
AVAN VE KAMP ÇADIR ALANI, 2 ADET
OTOPARK ALANI >>İBRAHİM ARTIÇ

ATSO’ da müşteri odaklı pazarlama
ve satış teknikleri eğitimi verildi

ATSO KOBİ Akademisi eğitim takvimi çerçevesinde, Afyonkarahisar
Ticaret ve Sanayi Odası ile TOBB ETÜ SEM işbirliğinde Müşteri

Odaklı Pazarlama ve Satış Teknikleri eğitimi düzenlendi.
Eğitimin açış konuşmasını ATSO Yönetim

Kurulu Üyesi İbrahim Sömer yaptı. Sömer,
“ATSO KOBİ Akademisi takvimini oluştu-
rurken sizlerden gelen talepleri değerlendiriy-
or, işbirliği yapabileceğimiz kurum ve kuru-
luşları da araştırıyoruz. Bu bağlamda TOBB
Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi Sürekli
Eğitim, Araştırma ve Uygulama Merkezi de
önemli paydaşlarımız arasında yer alıyor.
Bugünkü eğitimi de TOBB ETÜ SEM aracılığıy-
la ağırladığımız Sayın Serdar Bilecen verecek.
Sayın Bilecen, geçen yıl da Odamız’a gelmiş ve
verimli bir sunum gerçekleştirmişti. Sayın
Bilecen’e teşekkür ediyorum” dedi. 
Sömer, şöyle devam etti: “İşletmeler, kâr elde
etmek için kurulur. Ancak hedef kitleyi iyi
belirlemek, işletmenin ufkunu gösterir.
Bununla birlikte, bizden ürün ve hizmeti alan
müşterilerimizin kendi alışkanlıkları, yaşam
tarzları, ihtiyaçları da değişken olduğundan
dolayı ‘müşteri odaklı’ olabilmek ve bunu
sürdürebilmek çoğu işletmeler için zordur.
Bugünkü eğitimimizde Değerli Hocamız, müş-
teri odaklı çalışma konusunda bizlere çok
değerli bilgiler verecek. Ben eğitimimizin son

derece yararlı olacağını düşünüyor; sizleri
tekrar sevgi ve saygıyla selamlıyorum.”  TOBB
ETÜ SEM Uzmanı Serdar Bilecen Pazarlama ve
Satışın Gelişimi, Müşteri Karşısında Doğru
İletişim ve İmaj, Ürün ve Fayda Kavramı
başlıklarında ayrıntılı bir sunum yaptı.  3 saat
süren eğitimin ardından Katılım Belgesi takdim
edildi.  >>TUĞRUL ŞAHİN
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Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı
Altun, seçim sonuçlarını değerlendirdi

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, ”Cumhurbaşkanlığı seçimi sadece Türk demokrasisinin
gücünü bir kez daha teyit etmekle kalmamış, aynı zamanda Türk halkının barış, hakkaniyet ve adalet vizyonuna

sahip bir lider tarafından yönetilme konusundaki sarsılmaz kararlılığını da gözler önüne sermiştir" dedi.

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı
Fahrettin Altun, El-Cezire için bir makale
kaleme aldı. Seçim sonuçlarını değer-

lendiren Altun, ”Giderek daha karmaşık bir hal
alan dünya siyaset sahnesinde geçtiğimiz pazar
günü Türkiye'de yapılan cumhurbaşkanlığı
seçimlerinin ikinci turu, hem Türk halkı hem de
dünyanın geri kalanı için çok önemli bir dönüm
noktasına damga vurmuştur. Demokrasi açısın-
dan zafer niteliğindeki bu seçimler adil ve özgür
bir biçimde ve etkileyici düzeyde yüksek bir
katılımla gerçekleşmiştir” dedi.
Sonuçların siyaset sahnesinin dinamizmini ve
Türk halkının demokrasiye olan inancını bir kez
daha gösterdiğini ifade eden Altun, “Türk seç-
menlerin Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'a beş yıl daha ülkeyi yönetmesi
konusunda güvenmeleri, bölgesel istikrar ve
küresel barış için son derece önemli bir adımdır.
Seçim kampanyası dönemi, Türkiye'nin siyasi
kültürünün barındırdığı çeşitlilik gibi renkli ve
dinamik şekilde tamamlanırken, enerjik, sağlam
ve kapsayıcı demokrasisinin müstesna nitelik-
lerini de yansıtmıştır” açıklamasını yaptı.
Altun, seçim kampanyası döneminin tüm
geleneksel siyasi gerilimlerine rağmen Türk
vatandaşlarının oylarını Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın ülke politikalarına ve vizyonuna duy-
dukları güveni ve desteği yinelemek için kul-
landığını belirterek, ”Dönüm noktası niteliğindeki
bir seçim zaferinin daha ardından galip gelen
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan
büyük bir alçak gönüllülükle ve nezaketle tüm
ulusu kucaklamıştır. Siyasi desteği somut çıktılar
üzerinden kazanmak gerektiğinin bilinciyle
hareket eden bir lider olan Erdoğan, bu seçimde
kendisini ve partisini destekleyen ve destekle-
meyen herkese hizmet etmeye devam ede-
ceğine söz verdi. Erdoğan, elde edeceği
başarıların sadece kendisini destekleyenlere

değil, tüm Türk vatandaşlarına ait olacağını
tekrar teyit etmiştir” dedi.
Seçimlerde Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın sadece
muhalefet adayını yenilgiye uğratmakla
kalmadığını ifade eden Altun, ”Muhalefetin
desteğine ihtiyaç duyduğu yabancı düşmanı ve
mülteci karşıtı unsurları da mağlup etmiştir. Türk
halkı, bir kez daha Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı
seçerek şu an Türkiye'de bulunan mültecilerin
yalnızca güvenli olduğunda kendi ülkelerine dön-
meleri gerektiğine inandıklarını da açıkça ifade
etmiş oldu. Bu bağlamda, bu zafer Erdoğan'ın
mülteci sorununa yaklaşımının bir kanıtı oldu.
Zira bu yaklaşım, mültecilerin ana vatanlarında
barışı tesis etmeye çalışırken Türkiye’nin ihtiyaç
sahiplerine kucak açan bir ülke olduğunu ortaya
koyan bir yaklaşımdır” dedi.
Bu yaklaşımdan hareketle yeniden göreve gelen
Cumhurbaşkanı Erdoğan yönetiminin ulus-

lararası örgütlerin reformunu ısrarla savunurken,
dünyaya hakkaniyet ve adalet mesajı vermeye
devam edeceğinin altını çizen Fahrettin Altun,
"Dünya beşten büyüktür sloganı ile de ifade
ettiği gibi Cumhurbaşkanı Erdoğan ötekileştir-
ilenlerin sesini duyurmak ve uluslararası sis-
temde eşitliği sağlayacak yetkiyi küresel idare
organları içinde yeniden dağıtmak üzere çalış-
maya devam edecektir. Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın vizyonu, Türkiye sınırlarının ötesine
uzanmakta ve uluslararası çatışmaların
çözülmesini ve dünya genelinde yaşanan mağ-
duriyetlerin hafifletilmesini de içermektedir. Bu
hedefler şüphesiz iddialı olsa da diplomasi ve
müzakere noktasındaki kararlılıkla ve karşılıklı
saygının önemine duyulan köklü inançla destek-
lendiğinden için ulaşılabilir hedeflerdir.
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye,
çözülmeyi bekleyen ikili, bölgesel ve küresel zor-
lukları çözüme kavuşturma konusunda istekli
olan ülkelerle iş birliği içinde çalışmaya devam
edecektir. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yeniden
seçilmesi, Türk halkının Türkiye'nin teröre karşı
sergilediği kararlı duruşa desteğini ve takdirini
de ortaya koymaktadır. Bu önemli seçim
zaferinin ardından Erdoğan yönetimi, bu küresel
tehdide karşı mücadelesini tüm gücüyle sürdüre-
cektir” değerlendirmesinde bulundu.
Türkiye’nin terörizmin tüm tezahürleriyle
mücadele edeceğini ve diğer ülkeleri ulus-
lararası forumlarda ortak bir yaklaşımı savun-
maya devam edeceğini aktaran Altun, ”Bu
seçimden sonra Türkiye, Erdoğan’ın liderliğinde
iklim değişikliği, gıda sıkıntısı, düzensiz göç ve
ekonomik krizler gibi küresel sorunları ele almak
için aralıksız çabalarını sürdürecektir.
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye,
ileriye doğru adım atmaya, çözümlere katkıda
bulunmaya ve küresel iş birliğini teşvik etmeye
hazırdır. Türk milleti, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a

güvendiğini bir kez daha göstermiş ve 'Karşılıklı
saygı ve ortak çıkar ilkeleri temelinde sizinle bir-
likte çalışmaya hazırız' diyerek dünyaya net bir
mesaj vermiştir. Seçim sadece Türk demokra-
sisinin gücünü bir kez daha teyit etmekle
kalmamış, aynı zamanda Türk halkının barış,
hakkaniyet ve adalet vizyonuna sahip bir lider
tarafından yönetilme konusundaki sarsılmaz
kararlılığını da gözler önüne sermiştir” dedi.
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yeniden
seçilmesinin sadece Türkiye için bir zafer değil,
ayrılık zamanlarında birlik, korkunun karşısında
merhamet, çatışmaların ortasında çözüm arayan
dünya için de bir umut ışığı olduğunu dile
getiren Altun, “Cumhuriyetimizin yüzüncü yılını
kutlarken Türk halkı, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
gelecek vizyonunun rehberliğinde ilerlemeye
hazır olduklarını bir kez daha teyit etmiştir. Böyle
bir geleceği inşa etmek, 'Türkiye Yüzyılı'nı tüm
dünyanın iyiliği için bir güce dönüştürme
gayesiyle her zamankinden daha çok çaba sarf
etmekle mümkündür. Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın üstesinden gelinemez gibi görünen
zorluklar karşısında kendine güvenen tutumu ve
olumlu yaklaşımı, çağımızın uluslararası mey-
dan okumalarına karşı koymaya çalışırken ulus-
lararası toplumun faydalanması gereken çok
önemli bir değerdir. İstikrarsızlık dünyamızı sına-
maya devam ettikçe, gelecek nesiller adına
barışı teşvik etmek ve korumak için birlik olmaya
ve iş birliği yapmaya duyulan ihtiyaç, her
zamankinden daha kritik hâle gelmektedir.
Cumhurbaşkanı Erdoğan hayatını yurt içinde ve
yurt dışında barışı inşa etmeye adamıştır. Türk
milleti desteğini bir kez daha Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın vizyonundan yana ortaya koymuştur.
Bu kapsamda dünyanın sürdürülebilir barış ve
küresel istikrar arayışında kendisiyle birlik
olması büyük önem taşımaktadır” ifadelerini kul-
landı.>>İHA

AACCII  KKAAYYBBIIMMIIZZ
Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar 28. Dönem
Milletvekili Adayı ve İşadamı Yücel Genç'in babası

Ramazan Genç
Hakkın’ı rahmetine kavuşmuştur.

Acılı Ailesine sabır, sevdiklerine başsağlığı dileriz.

YEŞİLAY AİLESİ
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TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI
T.C.

ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI
TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI

(TOKİ)İHALE İLANI
BİNA İNŞAATI İLE ALTYAPI VE ÇEVRE DÜZENLEMESİ İŞİ YAPTIRILACAKTIR

T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI 
TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI

Afyonkarahisar İli Merkez İlçesi Güvenevler Mah 32 Derslikli Afyonkarahisar MTAL Metal Atölyesi,
Bilgi İşlem ve Teknolojileri Atölyesi, Sandıklı İlçesi Ece Mah 20 Derslikli Ali Çetinkaya İO ile Altyapı ve
Çevre Düzenlemesi İnşaatı İkmal İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesi-
ne göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN :2023/558048
1-İdarenin
a) Adı :T.C. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ 

BAKANLIĞI TOPLU KONUT İDARESİ BAŞKANLIĞI
b) Adresi :Bilkent Plaza B1 Blok 06800 Bilkent ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3125652000 - 3122667748
ç) İhale dokümanının görülebileceği :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :Afyonkarahisar İli Merkez İlçesi Güvenevler Mah 32 

Derslikli Afyonkarahisar MTAL Metal Atölyesi, Bilgi İşlem 
ve Teknolojileri Atölyesi, Sandıklı İlçesi Ece Mah 20 
Derslikli Ali Çetinkaya İO ile Altyapı ve Çevre Düzenlemesi
İnşaatı İkmal İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı :Konvansiyonel Kalıp Sistemiyle 1'er Adet 32 Derslikli 
Eğitim Yapısı, 20 Derslikli Eğitim Yapısı, Metal Atölyesi, 
Bilgi İşlem ve Teknolojileri Atölyesi ile Altyapı ve Çevre 
Düzenlemesi İnşaatı İkmal İşi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Afyonkarahisar
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 400 (DörtYüz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  :11.07.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :Toplu Konut İdaresi Başkanlığı (Toki) - Toplantı Salonu
(e-tekliflerin açılacağı adres) 
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicile-
re yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu
veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
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b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilanço-
sunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağlan-
dığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından stan-
dart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir
ve bu üç kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belgeleri-
ni sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik
kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması yeterli-
dir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin %
15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin bel-
geyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan önceki
yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu takdirde,
belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağ-
lanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan "Yapım İşlerinde benzer iş grupları
tebliği" nde yer alan "B/III grubu işler" benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisliği Bölümü veya Mimarlık Bölümü
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup Kamu İhale Kurumu tarafından belirlenen esaslar çer-
çevesinde yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale
yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Sandıklı’da spor dalı
eğitimleri devam ediyor

İlkokul dördüncü sınıf öğrencilerine düzenli fiziksel akti-
vite alışkanlığının kazandırılarak, fiziksel ve zihinsel kap-
asitelerinin geliştirilmesi, spor kültürünün oluşturulması
ve spor aracılığıyla öğrencilerin sosyal hayata katılımları-
nın artırılması amacıyla Afyonkarahisar Merkez ve ilçele-
rindeki ilkokullarda beden eğitimi ve oyun derslerinde
birçok spor dalında eğitim verilmeye devam ediyor.
Projenin sürdürüldüğü ilçelerden biri olan Sandıklı
Mehmet Akif Ersoy ilkokulunda bir takım ziyaretlerde
bulunan Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı
Kasapoğlu: “ Spor şehri Afyonkarahisar merkez ve ilçe-
lerde bulunan ilkokullarımızda dördüncü sınıf öğrencile-
rimize yönelik spor dalı eğitimlerimiz tüm hızıyla devam
ediyor. Bugün Sandıklı ilçemizde bu projenin sürdürül-
düğü okullardan biri olan Mehmet Akif Ersoy ilkokulu-
muzu ziyaret e<ik. İlçe müdürümüz ve antrenörlerimiz-
den son durum hakkında bilgiler edindik. Allah’a şükür-
ler olsun ki hem öğrencilerimiz hem de öğrenci velileri
projenin hayata geçirmesinden duydukları memnuniyeti
bildirdi. Bu kapsamda çalışan antrenörlerimize ve bütün
mesai arkadaşlarıma en kalbi duygularımla teşekkür edi-
yorum.” İfadelerini kullandı. >>HÜDAYİ ACAR

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Milli Eğitim Bakanlığı 
arasında imzalanan "İlkokullarda Spor Dalı Eğitimi Protokolü"
kapsamında Afyonkarahisar’da 4.sınıflara yönelik uygulamaya

geçirilen proje, antrenörler eşliğinde devam ediyor.

Sokaklar bizim kupalar bizim 3x3
basketbol müsabakaları sona erdi
Spor kenti Afyonkarahisar’da spor müsabaka-
ları düzenlenmeye devam ediyor. Sokaklar
Bizim Kupalar Bizim 3x3 müsabakalarında 20
takım kıyasıya yarıştı. Erkekler müsabakala-
rında; Okçu Basket Takımı birinci, Çiğiltepe
Basket Takımı ikinci, Dumlupınar Basket
Takımı üçüncü, Tınaztepe Basket Takımı ise
dördüncü oldu. Kızlar müsabakalarında;
Karahisar Basket Takımı birinci, Çiğiltepe
Basket Takımı ikinci, Çimento Basket Takımı

üçüncü, Spor Lisesi takımı ise dördüncü oldu.
Karşılaşmaların tamamlanmasının ardından
düzenlenen ödül töreni ile dereceye giren
takımlara kupa ve madalyaları; Gençlik ve
Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Spor
Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen ve Okul
Sporları Şube Müdürü Adil Kamberoğlu tara-
fından takdim edildi. İl Müdürü Kasapoğlu,
turnuvaya katılan ve derece elde eden sporcu-
ları tebrik e<i. >>İBRAHİM ARTIÇ
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Başkan Mehmet Zeybek toplantı
öncesi alınacak kararların
Afyonkarahisar’a hayırlı olması

temennisinde bulundu. Gündem mad-
deleri görüşmesi öncesinde bil-
gilendirme konuşması yapan Başkan
Mehmet Zeybek Cumhurbaşkanlığı
seçimlerinin de hayırlı olmasını diledi.
Zeybek Başkan; “Tabi ülke olarak zor bir
seçim dönemi yaşadık neredeyse hemen
hemen her partiden arkadaşımız sahaday-
dı. En büyük sevincimiz, kazasız belasız
olaysız bir seçimi atlatmış olmamız. Tabi
14 Mayıs'ta geniş katılımlı bir hem
Cumhurbaşkanlığı hem Milletvekilliği
seçimi yapıldı. Seçilen arkadaşlara, milletvekil-
lerimize ben hayırlı uğurlu olsun diyorum.
Yine 28 Mayıs’ta da 2’inci tur olan
Cumhurbaşkanlığı seçimimizi hep birlikte
yoğun bir katılımla gerçekleştirdik. Halkımızın
tercihi Sayın Cumhurbaşkanımızdan yana
oldu. Ben buradan oy veren vermeyen tüm afy-
onlu hemşerilerime sonsuz teşekkür ediyorum.
Vatandaşlık görevlerini bir hakkın yerine
getirdiler. Ciddi bir katılımdı. Yani
dünyaya örnek olacak bir seçimi, bir
katılımı millet olarak gerçekleştirdik. Yolu
açık olsun diyorum. Hayırlı hizmetler yap-

mayı nasip etsin. Ülkemizin menfaatine,
insanımızın menfaatine, ülkemizin
bölünmez bütünlüğüne hizmet etmekte,
Allah yar ve yardımcısı olsun diyorum.
Tabi seçim dönemi geldi ve geçti.
Bundan sonra bir olma, beraber olma,
beraberce ülkemize, ilimize hizmet etme
dönemimiz. Yani kırıcı şeyler olmadı.
Bazı yerlerde gördük ama elhamdülillah
Afyon’da o hususta sağduyu hâkimdi,
kavga gürültü olmadı. Yani bu seçimden
sonra da Sayın Cumhurbaşkanımızın
dediği gibi yeni bir döneme yani
Cumhuriyetimizin 100’üncü yılında
ikinci bir yüzyıla başlamış olduk.
Ülkemizin önü açık olsun, yapılacak
yatırımlar, hizmetler, halkımıza hayırlı
mübarek olsun diyorum.”

CELAL KETENCİOĞLU
2. İTFAİYE İSTASYONU

“Ali İhsan Paşa Mahallemizde ikinci bir
itfaiye aktarma istasyonu yaptık. Aşağı
yukarı 300 metrekarelik bir inşaat alanı
var. Tabii Afyon genişledi. Geniş bir
coğrafyaya geniş bir alanı oturuyor. En
azından o bölgelerdeki insanlarımıza daha
hızlı hizmet edebilme açısından böyle bir
istasyonu tamamladık inşallah. El birliği

onun da açılışını gerçek-
leştireceğiz.”
GASTRONOMİ SOKAĞI

ÇALIŞMALARI
“Yine Tarım İl Müdürlüğü,
Tarım Bakanlığına bağlı il
kontrol laboratuvarımız
vardı. Bizim tarihi kon-
akların olduğu yerde beş
veya altı katlıydı. Burası
ekonomik ömrünü tamam-
lamıştı. Tarım Bakanlığında
yapmış olduğumuz uzun
uğraşlar neticesi arazisin
aldık. Burasını sizler de biliy-
orsunuz Gastronomi Sokağı
yapalım diye bir proje

geliştirdik. Bu projeyi Zafer Kalkınma
Ajansı ile birlikte hazırladık. Bunu gas-
tronomi şehirleri içerisinde müstakil gas-
tronomi sokağı olan tek iliz.
Tamamlandığında bizim tarihi dokuya
uygun, burada bizim tescilli ürünlerimizin
hem imal edilip hem pazarlanabileceği bir
alan. Yani o tarihi dokuyu ziyaret eden
yerli ve yabancı ziyaretçilerin damak
lezzetlerimizin üretimini hem müşahede
edecek görecek hem de satın alabilecek.
İnşallah bunu da bu yaz itibariyle hizmete
alacağız.”

RAHVAN AT PİSTİ ÇALIŞMALARI
“Uydukent bölgemizde Ertuğrul Gazi
Mahallemizde hazineden almış olduğu-
muz 600 bin metrekarelik bir alanda
Rahvan at pisti olarak Rahvan At
Federasyon Başkanından aldığımız stan-
dart ölçülere göre ihalesini yaptık.
Yüzde seksen seviyesine geldi.
Yağışlardan dolayı çalışmalar aksadı
ama nalbanthane, sosyal mekânlar ve
540 kişilik tribünün olduğu alanda
inşaatlar bitmek üzere. Açılışını yapıp
burada Türkiye Şampiyonasının
olmasını istiyoruz. Federasyon Başkanı,
Türkiye Şampiyonasını Afyon’a verecek-
lerini ifade ettiler. İnşallah onu da spor
şehri olan Afyonumuza böyle bir tesis
kazandırmış olacağız.”

AVRUPA MOTOKROS
ŞAMPİYONASI

“Yine geçtiğimiz günlerde Avrupa ve
Balkan Motokros şampiyonasını ilim-
izde gerçekleştirdik. Avrupa ve
Balkanlardan altı ülkeden 185 sporcu
katıldı. Afyon'daki bizim motokros
alanımız dünyanın en iyi pisti ve en iyi
padok ödülüne sahip. Bu özelliklerden
dolayı Afyon’u çok tercih ediyorlar.
Yarışlar bitti, ödülleri verildi. Özellikle

yurtdışından bile bu motor sporu ile
uğraşan insanlar çalışmak için dahi
olsa Afyon’u tercih ettiklerini
ifade ettiler.”

ÇOCUK KÜTÜPHANESİ,
SOSYAL VE 

KÜLTÜREL ALANLAR
“Müze binamız vardı. Müze,
yeni yerine taşındığı için eski
binayı teslim aldık. Biz Çevre
Şehircilik Bakanımız Murat
Kurumla ziyaret ettiğimizde burasının
ne olduğunu, akıbetinin ne olduğunu
sorduğunda burasının yeni müzenin
yapımı karşılığı satıldığını ifade
ettiğimizde bana söylediğini sizler de
biliyorsunuz. Burada yapılaşmaya
müsaade etme, bu yeşil dokuyu bozdurma
demişti. Meclis kararıyla burayı yeşil alan
ilan ettik. Hepinize teşekkür ediyorum.
Geçtiğimiz günlerde buranın devir teslimi-
ni aldık. Tabii içindeki arkeolojik eserler
yeni müziğe taşındıktan sonra burası
boşaltılmıştı. Arkadaşlarımız bir proje
çalışması yapıyorlar. Mevcut binayı
muhafaza ederek içine millet kıraathanesi,
çocuk kütüphanesi yapacağız. Yeşil
dokuyu daha güzel hale getirerek
halkımızın kullanımına açmayı düşünüy-
oruz. Yani kültürel faaliyetlerde kullan-
abileceğimiz bir mekânı yine Afyon’a
tekrar kazandırmış olacağız. Orada
yapılaşmaya hiç müsaade etmedik,
etmeyeceğiz.”

EĞİTİME DESTEK ÇALIŞMALARI
“Bundan sonra yine eğitime destek pro-
jelerimizden TEKNOFEST'e katılan
okullarımız vardı. Öğrencilerimiz vardı.
Bizden yardım talep ettiler. Onlara her
türlü teknik desteği sunduk, derece yaptık-
larını ifade ettiler. Yine Anadolu lisemizin
birisi matematik atölyesi kurulmasını talep
etti. Belediye olarak okulumuza matematik
atölyesini kazandırmış olduk. Milli Eğitim
İl Müdürümüzle birlikte açılışını gerçek-
leştirdik. Gerçekten birbirinden enteresan
buluş yapan gençlerimiz var. Burada bun-
ları gördükçe de eğitime ne tür destek
verirsek helali hoş olsun diyoruz.”

YERLİ VE MİLLİ ARAÇ TOGG’U
BELEDİYEMİZE KAZANDIRDIK

“14 Mayıs seçimlerinden sonra Devlet
malzeme ofisinden bizi aradılar.
Belediyelere ücreti mukabil TOGG aracı
verebileceklerini ifade ettiler. Devlet
Malzeme Ofisinden elektrikli yerli üretim
Milli gururumuz olan TOGG’u aldık.
Çevre hizmetleri birliğimiz kanalıyla
aldık.”

AKDEĞİRMEN BARAJINDA
SU SEVİYESİ YÜKSELDİ

“Kışın ülke olarak çok kurak bir kış

geçirdik. Kar yağışı yoktu, su kay-
naklarımız neredeyse dibe vurmuştu.
Ondan dolayı tasarruf tedbirleri uygula-
maya başlamıştık. Ama gerçekten
hemen hemen ülkenin her tarafında
ciddi yağışlar oldu. Akdeğirmen barajın-
da yüzde 10 seviyesinde olan suyumuz
şu anda herhalde yüzde 27,5 seviyesine
ulaştı. Yazı, kuyulardan aldığımız ve
barajdan çektiğimiz suyla inşallah sıkın-
tı yaşamadan atlatmış olacağız.
Meteorolojiden aldığımız rapora göre
geçtiğimiz günlerde metrekareye 46
kilogram yağmurun düştüğü belirtildi.
25 kilogramdan sonrası afet olarak nite-
lendiriliyor. O gün Ataköy'de ciddi bir
sel vardı. Gene Cumhuriyet’e varan
tesislerin olduğu yerde yol trafiğe
kapandı. Yani küçük araçların geçişine
müsaade edilmedi. Eşref Paşa'da
Ataköy'de Fatih’te, M. Fevzi Çakmak,
Kanlıca mahallelerinde de geçen yağışta
evlere su giren vatandaşlarımız vardı.
Tabi 46 kilogram olunca, AFAD bun-
ların zararlarını rapor düzenleyerek
tazmin ediyor. Yani hiçbir vatandaşımız
hiçbir hemşerimiz mağdur edilmiyor.
Orhangazi, Osmangazi ve Yeşilyurt
mahallelerinde yapmış olduğumuz yağ-
mur suyu hattından dolayı su baskınları
yaşanmadı. Önümüzdeki hafta
pazartesinden itibaren yağışların biraz
azalacağı yönünde bir haber var. Yol asfalt
çalışmalarına gireceğiz.”

BABA ÇOCUK KAMPI VE DÜNYA
MOTOKROS ŞAMPİYONASI 

YAPILACAK
Bir önceki toplantıya ait Meclis toplantısı
tutanak özetinin oylanması ardından gün-
dem maddeleri görüşüldü. 32 maddenin
görüşüldüğü toplantıda,  16-17-18
Haziran’da Baba Çocuk Kampı ve Dünya
Motokros Şampiyonasının Afyonkarahisar
Motorsporları Merkezinde yapılması oy
birliği ile kabul edildi. Komisyonlardan
gelen raporların da görüşüldüğü Meclis
toplantısının Temmuz ayı toplantısı 5
Temmuz Çarşamba günü saat 18.30’da
gerçekleştirilecek. >>HÜDAYİ ACAR

“Türkiye yüzyılı başladı”Başkan
Zeybek,

Afyonkarahisar Belediye Meclisi Haziran 
ayı meclis toplantısı Başkan Mehmet Zeybek
başkanlığında yapıldı. Toplam 32 maddenin
görüşüldüğü toplantı öncesi Başkan Mehmet
Zeybek geride bıraktığı ay içerisinde yapılan
çalışmalar ve yatırımlar hakkında meclisi 
bilgilendirdi.


